[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.12.2012 № 55-р

	3-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2012 № 37-р                    «О принятии Положения о Комитете      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2012 № 37-р «О принятии Положения о Комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям», внесенный председателем Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям Чеботарёвым К.Ю., в соответствии со статьей 29 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа и Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2012 № 37-р «О принятии Положения о Комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям» следующие изменения:
1) раздел 2 дополнить подпунктом 2.1.9 следующего содержания:

«2.1.9 созданием благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности в городском округе;»;

2) раздел 2 дополнить подпунктом 2.1.10 следующего содержания:

«2.1.10 взаимодействием органов местного самоуправления городского округа с органами государственной власти в области инвестиций.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   К.Г. Слыщенко